المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثانية رقم 751
موضوع المنازعة : تلتمس المدعية من عدالة المحكمة الموقرة القضاء لها بالآتي :- أولًا: 
تسجيل الدعوى والتصريح بسداد الرسم المقرر قانوناً. ثانياً : الزام المدعى عليه بأن 
يؤدي للمؤسسة المدعية مبلغ وقدره 347,500 ثلاثمائة وسبعة وأربعون ألفاً وخمسمائة 
درهم والفائدة القانونية 5% من تاريخ المطالبة وحتى السداد التام. ثالثاً : الزام المدعى 

عليه بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
المتنازع : اكس لتاجير السيارات عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-منطقة الخليج التجاري - 

دبي-شارع برج خليفة-مبنى برايم تاور-شقة 1403-1402 - 0569777771

[...]

1- احمد وليد احمد صفته: متنازع ضده

موضوع الإعلان : قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها تلتمس المدعية من عدالة المحكمة 
الموقرة القضاء لها بالآتي :- أولًا: تسجيل الدعوى والتصريح بسداد الرسم المقرر قانوناً. 
ثانياً : الزام المدعى عليه بأن يؤدي للمؤسسة المدعية مبلغ وقدره 347,500 ثلاثمائة 
وسبعة وأربعون ألفاً وخمسمائة درهم والفائدة القانونية 5% من تاريخ المطالبة وحتى 

السداد التام. ثالثاً : الزام المدعى عليه بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 19-03-2025 الساعة 10:00 صباحا في قاعة 
التقاضي عن بُعد والتي يمكن الوصول إليها من خلال موقع محاكم دبي الالكتروني-الخدمات

[...]

تقديم ما لديكم من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الأقل.

إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في المنازعة
 رقم 461 / 2025 / 3143 - نزاع محدد القيمة

العدد 4618 تاريخ 2025/03/15

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الرابعة عشر رقم 763
موضوع المنازعة : المطالبه بالزام المتنازع ضده بمبلغ وقدره )41,020 الف 
درهم اماراتي( واحد وأربعون ألفاً وعشرون درهم والفائدة القانونية بنسبة 
5% من تاريخ 20-12-2024 من تاريخ استحقاق من المتنازع ضده وحتى تمام 

السداد ،والزام المتنازع ضده بالرسوم والمصاريف
المتنازع : ون اينيرجي لدارة المنشات ذ.م.م

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-منطقة الخليج التجاري - دبي-شارع المستقبل2 
جي دبليو ماريوت مارك-مبنى بالنادى ) 1 اوك -شقة الارضى - 0526923814

المطلوب إعلانه : 1- عصام الدين اكنوف صفته: متنازع ضده
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها المطالبه بالزام المتنازع 
ضده بمبلغ وقدره )41,020 الف درهم اماراتي( واحد وأربعون ألفاً وعشرون 
درهم والفائدة القانونية بنسبة 5% من تاريخ 20-12-2024 من تاريخ استحقاق 
من المتنازع ضده وحتى تمام السداد ،والزام المتنازع ضده بالرسوم والمصاريف

وحددت لها جلسة يوم الاربعاء الموافق 19-03-2025 الساعة 10:30 صباحا 
ص بقاعة التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا

[...]

لابد من استخدام خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر 
في الدعوى رقم 13 / 2024 / 119 - عمالي جزئي

العدد 4618 تاريخ 2025/03/15

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الواحدة والعشرين رقم 423
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام الشركة المدعي عليـها بمبلغ وقدره )15500 درهم 
- خمسة عشر ألفاً وخمسمائة درهم( و الرسوم و المصاريف و أتعاب المحاماة 

و الفائدة التأخيرية حتى السداد التام وشمول الحكم بالنفاذ المعجل بلا كفالة.
المدعي: بوبك ابو الفضل جهانى مقدم

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-جبل علي - بر دبي - جبل علي-شارع ديسكفري 
جاردن-مبنى فيلا-شقة 19 - 0528639747